ঢাকা বিশ্ববিদ্যালয় বার্তা

৩৭ বর্ষ ৮ম সংখ্যা

ওয়েবসাইট : <http://www.du.ac.bd> (DU Barta)

৩১ শ্রাবণ ১৪৩০, ১৫ আগস্ট ২০২৩

শোকাবহ আগস্টে বঙ্গবন্ধু ও বঙ্গমাতাসহ শহিদদের অমর স্মৃতির প্রতি শ্রদ্ধাঞ্জলি

মোমবাতি প্রজ্বলনের মাধ্যমে গত ১ আগস্ট ২০২৩ রাত ১২টা ১ মিনিটে শোকাবহ আগস্টকে স্মরণ করা হয়েছে। এ উপলক্ষে উপাচার্য অধ্যাপক ড. মো.